Fréquentation des sites de visite et entreprises de I'Aveyron

en 2022
nom_site commune
Aire du viaduc Millau
Cathédrale Notre-Dame de Rodez Rodez
Coopérative Fromagere Jeune Montagne Laguiole
Forge de Laguiole Laguiole
MICROPOLIS LA CITE DES INSECTES St-Léons

Caves Roquefort Société

Poterie - Galerie du Don

Conques (visites office)

La Cité de Pierres a Montpellier-Le-Vieux
Forteresse royale de Najac

CHATEAU DE BELCASTEL

Les Caves Papillon

Chateau de Montaigut

Parc animalier du Ségala - Pradinas
Jardin Botanique de I'Aubrac

La Couvertoirade - visite

Roquefort Gabriel Coulet

Grotte de Foissac

Chateau de Calmont d'Olt

Le Viala du Pas de Jaux - visite de la Tour Hospitaliére
Chateau de Brousse

Musée des cornemuses du monde
Chapelle des Pénitents Noirs

Chartreuse Saint Sauveur

Musée départemental des arts et métiers traditionnels
Chateau de Valon

Village de Belcastel

Bateau Olt : croisiére commentée

Les Bateliers du Viaduc

Galerie Jean-Marie Périer

La Jasse Maison du Larzac

Coutellerie Benoit I'Artisan

La Cavalerie - visite du village Templier et Hospitalier
Chateau de Pagax

Chapelle des Pénitents Blancs

Roquefort Le Vieux Berger

Musée des Arts Buissonniers

Maison Fabre Ganterie

Abbaye fortifiée et Parc de Loc-Dieu
Terra Olt

Roquefort-sur-Soulzon
Le Fel
Conques-en-Rouergue
Millau

Najac

Belcastel
Roquefort-sur-Soulzon
Gissac

Pradinas
St-Chély-d'Aubrac

La Couvertoirade
Roquefort-sur-Soulzon
Foissac

Espalion
Viala-du-Pas-de-Jaux
Brousse-le-Chateau
Cantoin
Villefranche-de-Rouergue
Villefranche-de-Rouergue
Salles-la-Source
Lacroix-Barrez
Belcastel

Flagnac

Creissels

Villeneuve

Millau

Laguiole

La Cavalerie

Flagnac

Espalion
Roquefort-sur-Soulzon
St-Sever-du-Moustier
Millau

Martiel

St-Parthem

Programmation de visites guidées de I'Office de Tourisme Villefranche-de-Rouergue
Parcours "Oreilles en balade" a Sauveterre de Rouergue Sauveterre-de-Rouergue

Musée du Rouergue (Moeurs et Coutumes)
Chéteau de Saint-Izaire et Musée de |'Archerie
Village médiéval de Castelnau-Pégayrols
TOUR DE PEYREBRUNE

Musée Les Mémoires de Cransac

Espalion
St-lzaire
Castelnau-Pégayrols
Alrance
Cransac

L'Arc en Miel : visite-immersion au coeur du monde des a St-Affrique
Programmation de I'Office de Tourisme (visites thématiqt Millau

Les Chambres de lumiére - St-Cyprien

MUSEE DU CHARROI RURAL

ESPACE GEORGES ROUQUIER

Jardin de la Mothe

La Maison de la Truffe

Oreilles en balade a Montsalés - Balade sonore
LABORATOIRE NUTERGIA

Musée Damien Bec

Oreilles en balade a Sainte-Croix - Balade sonore
Mini Ferme Découverte de La Salette

Musée de Lincou

Oreilles en balade a Sanvensa - Balade sonore
Espace Scénographique Pierre-Marie
Entreprise Raynal et Roquelaure

Terrasses d'Art - LIRON Christophe

Nb : seul les résultats des prestataires ayant répondu a I'enquéte sont présentés

Conques-en-Rouergue
Salmiech

Goutrens
Salles-Courbaties
Comprégnac
Montsales
Causse-et-Diege
Laval-Roqueceziére
Ste-Croix

Millau

Réquista

Sanvensa

Saint Santin
Capdenac-Gare
Millau

entrees payantes

61325
47223

45535
37305
35000
33000

27777
22000

18452

15715
12296
3702
11451
10000
8350
7877
7279
5950
505
6763
6600
6223

3745

2900
2853
2276

620
1073
1350
1233

577
1144
1292
1100

1000

299

300
99

156
108
10

entrees gratuites
433289
319258
100000
80000

10616
55000
1443
1569
3025
4000
34069
3450
2000
22335
2112
20000
2974
1579
10000
1508

973
6410

6000
5350
1356
5000
5000
4970
3364
3000

2269
1576
927
500
566
881
200

1070
350

810
775
412
426
364

78
157

29

AVEYRON
ATTRACTIVITE
TOURISME

entrees totales
433289
319258
100000
80000
61325
57839
55000
46978
38874
38025
37000
34069
31227
24000
22335
20564
20000
18689
13875
13702
12959
10000
8350
7877
7279
6923
6915
6763
6600
6223
6000
5350
5101
5000
5000
4970
3364
3000
2900
2853
2276
2269
2196
2000
1850
1799
1458
1344
1292
1100
1070
1050
1000
810
775
711
426
364
300
177
157
156
113
39



